
UCHWAŁA NR 539/XLV/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy 
Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 175/12, położonej 
w obrębie Zgorzała, gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz.1372 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 

własności  niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 175/12 pow. 0,1045 ha, stanowiącej własność osoby prawnej, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie,  IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr WA1I/00046788/1. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu 
notarialnego ponosi Gmina Lesznowola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453F4FF6-628B-4B78-BC85-DD69429E8572. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieodpłatne nabycie przez Gminę Lesznowola prawa własności nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnymi 175/12, stanowiącej własność osoby prawnej 
jest zgodne z wnioskiem jej właściciela. 

Przedmiotowa działka zgodnie z uchwałą Rady Gminy Lesznowola Nr 
410/XXXVIII/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Wola 
i Zgorzała – etap II  jest przeznaczona pod projektowaną drogę gminną oznaczoną w 
planie symbolem 1KDD. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453F4FF6-628B-4B78-BC85-DD69429E8572. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



